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                                                        BASHKIA TIRANË 

    DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 

                                 

Nr  ______ prot.                                                                               Tiranë, më, ____/____/2024 

                                            

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

 

Data: 27.12.2024 

 

Drejtuar: “ERAL CONSTRUCTION COMPANY” shpk, me adresë: Rruga Tepelene-

Progonat, vendodhja Skarane, ngastra nr. 80d, kod kadastral Gj 3400080d rl, zk 1149, 

Tepelene, me nipt K82230002K  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)       X    ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO            X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO               X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Punë 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur, Pune me mjete elektronike 
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Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-26145-10-23-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksioni i Oficines ( ndërtim-montim )”. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit 

të anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Datë 03.12.2024 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili 

nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit:  Buletini Nr. 

85 datë 10 Dhjetor 2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.    “2 N” sh.p.k                                                                                 L31615017L 

     Emri i plotë i shoqërisë                                                                  numri i NIPT-it  

Vlera: 15 380 851.50 (pesëmbëdhjetë milion e treqind e tetëdhjetë mijë e tetëqind e 

pesëdhjetë e një pikë pesëdhjetë) lek pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.    “AVDULI” sh.p.k                                                                           J66703306O 

         Emri i plotë i shoqërisë                                                             numri i NIPT-it                                                                   

  Vlera: 14 753 655 (katërmbëdhjetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind 

e pesëdhjetë e pesë) lek pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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3.     “ZEQILLARI” sh.p.k                                                                      L61912024O 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                               numri i NIPT-it 

Vlera: 17 994 853.07 (shtatëmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e 

tetëqind pesëdhjetë e katër pikë zero shtatë) lek pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4.  “K A C D E D J A” sh.p.k                                                        K51702017A 

  Emri i plotë i shoqërisë                                                                 numri i NIPT-it 

Vlera: 18 518 168 (tetëmbëdhjetë milion e pesëqind e tetëmbëdhjetë mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e tetë) lek pa TVSH  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5.  “ERAL CONSTRUCTION COMPANY” sh.p.k                 K82230002K 

  Emri i plotë i shoqërisë                                                                 numri i NIPT-it 

Vlera: 17 309 103 (shtatëmbëdhjetë milion e treqind e nëntë mijë e njëqind e tre)  

lek pa TVSH  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj.________________________________________________________________________

_____ 

*  *  * 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “ZEQILLARI” sh.p.k                                                          L61912024O 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                               numri i NIPT-it 
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Per arsyet e mëposhtme : 

1. OE nuk ka deklaruar kategorine e lejes se drejtimit per punonjesit shofer sic kerkohet 

ne DST. 

2. OE nuk ploteson kriterin 2.3.3 te DST-ve, deklarata nuk eshte e shoqeruar me 

dokumentacionin  e inxhinierit. 

3. OE nuk ka mjet eskavator 0.25 m3 me  goma.  

4. Nuk perbushet kriteri  2.3.3 , OE nuk deklaron se Ing drejtues teknik I punimeve nuk 

eshte I angazhuar ne kontrata te tjere sic kerkohet ne DST por deklaron se nuk do te 

jete i angazhuar ne kontrata te tjera nese do te shpallet fitues. 

5. Nuk permbushet kriteri 2.3.10 d, OE nuk deklaron se mjetet dhe pajisjet e deklaruara 

sipas shtojcës 8, nuk janë të angazhuara në kontrata të tjera sic kerkohet ne DST, por 

deklaron se nuk do te jene te angazhuar ne kontrata te tjera nese do te shpallet fitues. 

6. OE nuk ka deklaruar  Numrin e ҫertifikates/diplomës sipas  kriterit 2.3.8 te DST-ve 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.   “AVDULI” sh.p.k                                                                           J66703306O 

         Emri i plotë i shoqërisë                                                             numri i NIPT-it                                                                   

 

Per arsyet e mëposhtme : 

1. Nuk perbushet kriteri  2.3.3 , OE nuk deklaron se Ing drejtues teknik I punimeve nuk 

eshte I angazhuar ne kontrata te tjere sic kerkohet ne DST por deklaron se nuk do te 

jete i angazhuar ne kontrata te tjera nese do te shpallet fitues. 

2. Nuk permbushet kriteri 2.3.10 d, OE nuk deklaron se mjetet dhe pajisjet e deklaruara 

sipas shtojcës 8, nuk janë të angazhuara në kontrata të tjera sic kerkohet ne DST, por 

deklaron se nuk do te jene te angazhuar ne kontrata te tjera nese do te shpallet fitues. 

3. OE nuk ka paraqitur Deklaraten sipas kriterit 2.3.13 te DST-ve per menyren e 

financimit. 

4. OE nuk ka deklaruar  Numrin e ҫertifikates/diplomës sipas  kriterit 2.3.8 te DST-ve 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “2 N” sh.p.k                                                                                 L31615017L 

     Emri i plotë i shoqërisë                                                                  numri i NIPT-it  
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Per arsyet e mëposhtme : 

1. OE nuk ka deklaruar  Numrin e ҫertifikates/diplomës sipas  kriterit 2.3.8 te DST-ve. 

2. OE nuk ka deklaruar kategorine e lejes se drejtimit per punonjesit shofer  sic kerkohet 

ne DST. 

3. OE nuk ploteson kriterin 2.3.3 te DST-ve, deklarata nuk eshte e shoqeruar me 

dokumentacionin  e inxhinierit. 

4. Per automjetin Autobetoniere nuk  jane deklaruar targa, leja e qarkullimit dh nr. I 

shasise . 

5. Per  Nyjen e betonit nuk eshte deklaruar afati  I vlefshmerise se kontrates. 

6. OE nuk ka paraqitur Deklaraten sipas kriterit 2.3.13 te DST-ve per menyren e 

financimit 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ERAL CONSTRUCTION 

COMPANY” shpk, me adresë: Rruga Tepelene-Progonat, vendodhja Skarane, ngastra nr. 80d, 

kod kadastral Gj 3400080d rl, zk 1149, Tepelene, me nipt K82230002K, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 17 309 103 (shtatëmbëdhjetë milion e treqind e nëntë mijë e njëqind e tre) 

lek pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Pastrimit dhe 

Gjelbërimit sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në 

dokumentet e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i 

cili nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO    X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga 

Komisioni i Prokurimit Publik) 
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                                                  TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR     

                         

                                             Liri Qoshi, Specialist 
  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Punoi: A. Qoshja, Jurist 

  Pranoi: P.Tafa, Përgjegjës  

  Miratoi: A.Kila, Drejtor Juridik 

 

 


